

28 maj, 2024 Stockholm

# Miljöpolicy

Soltech Energy Solutions skall alltid följa de lagar, föreskrifter och andra krav som är tillämpliga för verksamheten. Alla medarbetare skall känna ansvar och verka för ett förebyggande miljöarbete. Medarbetarna ska ständigt uppmanas att bidra med kreativa lösningar inom miljöområdet och skall så långt det är möjligt minimera miljöpåverkan i sina projekt, exempelvis via vår designstrategi för att undvika onödiga komponenter.

Bolagets huvudsakliga verksamhet inriktar sig mot att hjälpa fastighetsägare att sänka sin energiförbrukning och bli smarta energiproducenter med integrerad systemoptimering. Vi vill optimera fastighetens energianvändning genom att transformera den till smarta energihubbar och erbjuda dem mest innovativa och hybrida tekniska lösningen av solceller, lagring och ladd.

Soltech Energy Solutions köper in stora kvantiteter solcellsmoduler och för att säkerställa minimal miljöpåverkan och stor netto-nytta för solcellsinstallationerna utvärderas alla tillverkare, se bolagets Hållbarhetspolicy.

Årligen analyseras och identifieras bolagets miljöaspekter för att ta fram de mest betydande aspekterna, målsätta dem och sätta handlingsplaner, som sedan varje avdelning äger.

Vi följer de lagar, regler och förordningar som är relevanta för vår verksamhet. Vi ställer dels krav på våra transportleverantörer kring en minimal miljöpåverkan till exempel att alla lastbilar ska ha en Euro 6 klassning och att alla transporter samordnas i möjligaste mån. Dels kräver vi att våra underleverantörer följer alla tillämpliga lagar, förordningar och föreskrifter i de länder där de verkar. Något som regleras i vår Code of Conduct dvs. uppförandekod.

På våra kontor och siter källsorterar vi vårt avfall och det avfall som inte kan återvinnas lokalt omhändertas och källsorteras på våra kontor.

Bil är ett vanligt transportmedel inom företaget för att nå våra kunder och byggarbetsplatser. Vi prioriterar miljövänligare bilar med t.ex. hybrid-teknik eller el-bilar samt samåkning.

Denna policy riktar sig till alla medarbetare och skall vara väl känd i organisationen samt hållas tillgänglig för allmänheten på begäran. Ledningen har det yttersta ansvaret för att denna policy efterlevs och hålls uppdaterad.

Miljöpolicyen är godkänd av COO